ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 1 ноября 2016 г. № 1112

                              МОСКВА

    О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства

           Российской Федерации от 5 июня 2008 г. № 437

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации

от 5 июня 2008 г.  № 437  "О Министерстве  экономического  развития

Российской   Федерации"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2008, № 24, ст. 2867; 2009, № 46, ст. 5488; 2010,  № 21,

ст. 2602; 2012, № 1, ст. 177; № 27, ст. 3766; № 37, ст. 5001; 2014,

№ 37,  ст. 4954;  № 48,  ст. 6871;  № 51,  ст. 7446;  2015,   № 30,

ст. 4589; № 36, ст. 5050; 2016,  № 42,  ст. 5943;  № 43,  ст. 6029)

слова "14 заместителей Министра" заменить словами "13  заместителей

Министра".

     2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных  с

реализацией настоящего  постановления,  осуществляется  в  пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству экономического

развития Российской Федерации в федеральном бюджете на  руководство

и управление в сфере установленных функций, а  также  установленной

Правительством   Российской   Федерации   численности    работников

центрального аппарата Министерства.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov